Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

223Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 03 de Junho de 2022 • Edição IVDLXXXVII

ld:OFSBD26EE15E3432

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

ERRATA REFERENTE A PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 016/2022.

Devido a um erro de digitação, a Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, faz publicar a presente errata,
referente ao aviso de licitação da PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022, que tem como objeto Registro de
Preço para futura aquisição de medicamento em geral, material hospitalar, laboratório e odontológico para
atender as necessidades da Secretaria de Saúde de São Raimundo Nonato - PI, publicado no Diário Oficial dos
Municípios, na edição IVDLXXXV, quarta-feira, OI de junho de 2022.

ONDESELt:
DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 14.06.2022 as
!OhOOmin

LEIA-SE
DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 15.06.2022 as
IOhOOmin

-

São Raimundo Nonato - PI 02 de junho de 2022.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal

ld: 12525D5f 9C7234B2

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: N2 SMOI 006/2022

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

CNPJ:01.612.610/0001--09

CONTRATADO: EMPRESA FONSECA SERVIÇOS LTDA

CNP/CPF :14.115.891/0001-36

OBJETO: Contratação da Empresa especializado no ramo de construção civil, para execução dos

serviços de construção de pavimentação em paralelepípedos travessa José Francisco - centro e

na Rua Projetada ,Bairro Veredinha (Lote 01) na cidade de Sebastião Leal (Lote 04) ,

compreendendo todas as etapas explicitadas nas planilhas de custos projetos técnicos das obras

e que constituem partes integrantes deste contrato.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, §12, da lei 8666/93 e suas alterações posteriores .

VALOR CONTRATADO: R$141.815,08 (cento e quarenta e um mil oitocentos e quinze reais e oito

centavos)

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERA REALIZADO NA SECRETARIA DE FINANÇAS ,

OS QUAIS SERÃO PAGOS,APÓS A CONCLUSÃO DOS SERVIÇOS .Mediante a apresentação de Nota

Fiscal.

FONTE DE RECURSOS:FPM / ICMS / RPM/ ITR

VIGENCIA DO CONTRAT0:120 DIAS, PODENDO SER PRORROGADO.

Seba"Leal, 27 de maio de 2022. < _

()L"!,,~,._,J} f~MJ~
Luciano Ferreira Do Nascimento

Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura -Gestor do contrato

ld: 13BSA2D7F9FC34B1

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: N• SMOI 007/2022
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

CNPJ:01.612.610/0001--09

CONTRATADO: EMPRESA FONSECA SERVIÇOS LTDA

CNP/CPF :14.115.891/0001-36

OBJETO: Contratação da Empresa especializado no ramo de construção civil, para execução dos

serviços de reforma e recuperação da Unidade Básica de Saúde - UBS - da comunidade Poços

zona rural de Sebastião Leal (Lote 04) , compreendendo todas as etapas expllcltadas nas

planilhas de custos projetos técnicos das obras e que constituem partes Integrantes deste·

c;ontrato.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, §12, da lei 8666/93 e suas alterações posteriores .

VALOR CONTRATADO: R$67.390,16(sessenta e sete mil, trezentos e noventa reais e dezesseis

centavos)

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERA REALIZADO NA SECRETARIA DE FINANÇAS ,

os QUAIS SERÃO PAGOS,APÓS A CONCLUSÃO DOS SERVIÇOS .Mediante a apresentação de Nota

Fiscal.

FONTE DE RECURSOS:FPM / ICMS / RPM/ FUS

VIGENCIA DO CONTRAT0:120 DIAS, PODENDO SER PRORROGADO.

~~27~od:i~
Luciano Ferreira Do Nascimento

Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura -Gestor do contrato

ld:01AB1BBB39FA34B5

PREFEITURA :~:=~~~ASTIÃOLEAL ~ 'f!§Rt#iiM-í
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO •••- ■■ 1- ■

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: N• SMOl .008/2022
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

CNPJ:01.612.610/0001--09

CONTRATADO: EMPRESA CONSTRUTORA TAYNAUNA - EIREU

CNP/CPF :36.923.453/0001-37

OBJETO: Contrataçlo da Empresa especlallzado no ramo de construçlo civil, para eecuçlo dos
serviços de CONSTRUÇÃO DE UM GALPÃO PARA EVENTOS NA COMUNIDADE RIACHO DA PORTA
zona rural de Sebastião Leal (lote 02) , compreendendo todas as etapas explicitadas nas

planilhas de custos projetos t&nlcos das obras e que constituem partes integrantes deste

contrato.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65 , §1•, da lei 8666/93 e suas alterações posteriores .

VALOR CONTRATADO: R$121.323,72( cento e vinte e um mil ,trezentos e vinte e três reais e·

setenta e dois centavos )

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERA REALIZADO NA SECRETARIA DE FINANÇAS ,

OS QUAIS SERÃO PAGOS,APÓS A CONCLUSÃO DOS SERVIÇOS .Mediante a apresentaçao de Nota

Fiscal.

FONTE DE RECURSOS:Ff'M / ICMS / RPM/ FMAS

VIGENCIA DO CONTRAT0:120 DIAS, PODENDO SER PRORROGADO.

S;;p~7~d44
Luciano Ferreira Do Nascimento

Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura -Gestor do contrato